1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________

                                             №________
г. Мурманск
Об утверждении Карты (паспорта) комплаенс-рисков Министерства спорта Мурманской области и «Дорожной карты» по снижению комплаенс-рисков Министерства спорта Мурманской области на 2023 год
В соответствии с Положением о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Мурманской области, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 19.02.2019 № 61-ПП, приказом Министерства спорта Мурманской области от 27.01.2022 № 44 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Министерства спорта Мурманской области» приказываю:
1. Утвердить прилагаемые:

- Карту (паспорт) комплаенс-рисков Министерства спорта Мурманской области;

- «Дорожную карту» по снижению комплаенс-рисков Министерства спорта  Мурманской   области   на   2023   год   (далее – Дорожная карта).

2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение мероприятий Дорожной карты.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Мурманской области от 27.01.2022 № 45 «Об утверждении Карты (паспорта) комплаенс-рисков Министерства спорта Мурманской области и «Дорожной карты» по снижению комплаенс-рисков Министерства спорта Мурманской области на 2022 год».

И.о. министра                                                                                 Н.П. Марковина
И.С. Курапова

PAGE
Курапова И.С.